



شرکت: خدمات انفورماتیک	سرمایه ثبت شده: 8,400,000
نماد: رانفور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۰۳۰,۱۴۳	۱۱,۰۷۱,۰۳۲	۱۶,۹۲۳,۷۱۲	۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۹۷۷,۲۶۵)	(۴,۲۵۹,۵۸۴)	(۶,۱۰۵,۰۹۳)	(۴۰)
سود (زیان) ناخالص	۸,۰۴۲,۸۷۸	۶,۸۱۱,۴۴۸	۱۰,۸۱۸,۶۱۹	۱۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۵۵,۴۸۶)	(۶۷۴,۵۸۱)	(۹۰۱,۶۹۶)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	.	.	.	
سایر هزینه‌ها	.	.	.	
سود (زیان) عملیاتی	۷,۱۸۷,۳۹۲	۶,۱۳۶,۸۵۷	۹,۹۱۶,۹۲۳	۱۷
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۴۴۱,۰۴۷	۱,۳۳۴,۱۲۲	۱,۹۲۳,۶۷۵	۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸,۷۱۲	.	۴۵,۰۶۴	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸,۶۸۷,۱۵۱	۷,۴۷۰,۹۷۹	۱۱,۸۸۴,۶۶۳	۱۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۶۰۶,۱۴۹)	(۱,۳۸۶,۷۸۴)	(۶۶۶,۰۱۴)	(۱۶)
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷,۰۸۱,۰۰۲	۶,۰۸۴,۱۹۵	۱۱,۲۱۸,۶۴۸	۱۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۷,۰۸۱,۰۰۲	۶,۰۸۴,۱۹۵	۱۱,۲۱۸,۶۴۸	۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	.	.	.	
غیرعملیاتی (ریال)	.	.	.	
ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	.	

				دارایی‌های جاری
				سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳)	۳۱۱,۰۱۹	۱,۸۷۲,۳۱۹	۱,۸۱۶,۹۳۵	
۸۴	۱۹۸,۳۳۳	۳۳۱,۶۴۷	۶۰۸,۹۱۷	موجودی مواد و کالا
۵۹	۹,۴۳۵,۰۴۰	۷,۱۸۲,۸۹۴	۱۱,۳۸۸,۵۵۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۳۰	۵,۷۸۲,۰۰۰	۹,۶۶۸,۰۴۹	۱۱,۶۳۳,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۰)	۳۳۷,۰۸۰	۹۶۳,۲۶۳	۵۸۰,۲۸۶	موجودی نقد
۳۰	۱۶,۰۶۳,۴۷۱	۳۰,۰۱۷,۰۷۱	۲۶,۰۳۷,۶۹۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۱۶,۰۶۳,۴۷۱	۳۰,۰۱۷,۰۷۱	۲۶,۰۳۷,۶۹۳	جمع دارایی‌های جاری
۳۸	۲۳,۵۴۱,۲۶۰	۳۷,۹۰۹,۲۴۳	۳۵,۷۹۷,۷۵۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
				سرمایه
۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۸۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۹)	۱۴,۹۷۱,۷۰۹	۱۴,۴۳۰,۳۵۹	۱۳,۱۱۱,۳۶۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶)	۱۸,۰۵۱,۷۰۹	۲۳,۶۷۰,۳۵۹	۲۳,۳۵۱,۳۶۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۸	۶۳۵,۹۱۷	۷۹۴,۲۹۹	۱,۰۱۴,۴۳۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۸	۶۳۵,۹۱۷	۷۹۴,۲۹۹	۱,۰۱۴,۴۳۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۲)	۳,۱۷۷,۳۱۰	۲,۶۵۷,۵۳۳	۲,۶۰۶,۴۲۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۴۴	۱,۵۷۱,۴۴۳	۶۶۱,۸۹۸	۱,۶۱۸,۰۰۷	مالیات پرداختنی
۳۰,۰۶۱	۲۹,۰۸۲	۴۰,۱۸۹	۸,۱۰۳,۵۸۵	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۳۴	۸۵,۳۰۳	۸۴,۴۷۹	۱۰۴,۴۶۳	ذخایر
(۴)	۴۹۶	۴۹۶	۴۷۵	پیش‌دریافت‌ها
۲۶۱	۴,۸۶۳,۶۳۴	۳,۴۴۴,۵۸۵	۱۲,۴۳۱,۹۵۴	

بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	.	.	.
جمع بدهی‌های جاری	۱۲,۴۳۱,۹۵۴	۲,۴۴۴,۵۸۵	۴,۸۶۳,۶۲۴
جمع بدهی‌ها	۱۳,۴۴۶,۳۹۲	۴,۲۳۸,۸۸۴	۵,۴۸۹,۵۵۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۵,۷۹۷,۷۵۳	۳۷,۹۰۹,۳۴۳	۳۳,۵۴۱,۳۶۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۸۰,۰۰۰	.	.	.	۱۴,۹۷۱,۷۱۰	.	۱۸,۰۵۱,۷۱۰
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲,۸۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲۸۰,۰۰۰	.	.	.	۱۴,۹۷۱,۷۱۰	.	۱۸,۰۵۱,۷۱۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۱,۳۱۸,۶۴۹		۱۱,۳۱۸,۶۴۹
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۱,۳۱۸,۶۴۹	.	۱۱,۳۱۸,۶۴۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۱۱,۳۱۸,۶۴۹	.	۱۱,۳۱۸,۶۴۹
سود سهام مصوب									(۵,۶۰۰,۰۰۰)		(۵,۶۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵,۶۰۰,۰۰۰		.	.		.			(۵,۶۰۰,۰۰۰)		.
افزایش سرمایه در جریان		.	.	.		.					.
خرید سهام خزانه										.	.
فروش سهام خزانه										.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.	.							.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.	.			.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۶۰,۰۰۰				(۵۶۰,۰۰۰)		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸,۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	۸۴۰,۰۰۰	.	.	.	۱۴,۴۳۰,۳۵۹	.	۲۳,۶۷۰,۳۵۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۷,۰۸۱,۰۰۳		۷,۰۸۱,۰۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	.	.	.	.	.	.	.	.	۷,۰۸۱,۰۰۳	.	۷,۰۸۱,۰۰۳
سود سهام مصوب									(۸,۴۰۰,۰۰۰)		(۸,۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	.		.	.		.			.		.

					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
					دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
					دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
					دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
					پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
					دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
					پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
					دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
					دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
					پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
					پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۶۵	(۵,۵۸۸,۸۹۳)	(۹۷۴,۹۸۸)	(۳۳۷,۶۰۴)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۶۵	(۵,۵۸۸,۸۹۳)	(۹۷۴,۹۸۸)	(۳۳۷,۶۰۴)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۶۲۵,۱۸۲	۶۷۰,۷۶۶	(۳۸۱,۹۷۶)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۸۵	۳۳۷,۰۸۰	۳۳۷,۰۸۰	۹۶۲,۲۶۲		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰		تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۲)	۹۶۲,۲۶۲	۱,۰۰۷,۸۴۶	۵۸۰,۲۸۶		مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۲ ماهه منتهی به	توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام	درآمد محقق	بهای تمام	برآورد درآمد	برآورد بهای	برآورد درآمد	برآورد بهای	

				شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شده محقق شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	ناخالص	شده در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	ناخالص	تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درآمد دوره ۳ ماهه منتهي به	بهاي تمام شده دوره ۳ ماهه منتهي به		
فروش تجهيزات الکترونيکي و مخابراتي		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	طبق قرارداد شرکت	۵۹,۸۲۵	۰	۵۹,۸۲۵	۲۲۲,۴۳۷	(۱۳۲,۵۹۰)	۸۹,۸۳۷	۲۲۲,۴۳۷	(۱۳۲,۵۹۰)	۵۰,۶۶۳	(۵۸,۵۷۳)	۰
پشتيباني نرم افزار		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۲,۴۳۵,۱۳۷	(۹۶۲,۲۳۹)	۱,۴۷۲,۸۹۹	۲,۲۳۴,۰۱۷	(۹۴۶,۰۰۵)	۱,۲۷۸,۰۱۲	۲,۲۳۴,۰۱۷	(۹۴۶,۰۰۵)	۷۰۳,۶۸۸	(۲۷۸,۵۴۸)	۰
کارکرد ويست		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۶۳۷,۸۵۳	(۲۴۸,۰۹۴)	۳۷۹,۷۵۹	۵۷۷,۱۷۰	(۲۸۰,۰۲۳)	۲۹۷,۱۴۸	۵۷۷,۱۷۰	(۲۸۰,۰۲۳)	۱۷۶,۴۲۹	(۸۲,۴۵۳)	۰
تراکنش		۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۱۱,۹۳۲,۴۶۱	(۴,۷۱۵,۰۸۱)	۷,۲۱۷,۳۸۰	۱۰,۴۶۱,۶۵۷	(۴,۲۸۰,۹۰۸)	۶,۰۸۰,۷۴۹	۱۰,۴۶۱,۶۵۷	(۴,۲۸۰,۹۰۸)	۳,۸۵۶,۷۳۲	(۱,۲۸۹,۹۴۳)	۰
تعمير و نگهداري		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۲۰۴,۰۶۲	(۸۰,۶۳۵)	۱۲۲,۴۲۷	۲۰۴,۹۲۳	(۱۰۴,۷۵۱)	۱۰۰,۱۷۲	۲۰۴,۹۲۳	(۱۰۴,۷۵۱)	۴۰,۲۴۶	(۳۰,۸۴۴)	۰
ساير		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	طبق قرارداد	۱۹۰,۸۲۶	(۹۹,۰۴۴)	۹۱,۷۸۲	۲۲۲,۲۸۵	(۱۳۲,۹۸۹)	۸۹,۲۹۵	۲۲۲,۲۸۵	(۱۳۲,۹۸۹)	۵۸,۱۹۹	(۳۹,۱۵۸)	۰
سود سهام شرکتهاي تابعه		۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۰	طبق استاندارد های حسابداري	۱,۴۷۳,۵۴۸	۰	۱,۴۷۳,۵۴۸	۱۰۷,۶۶۴	۰	۱۰۷,۶۶۴	۱۰۷,۶۶۴	۰	۱,۰۲۱,۵۶۳	۰	۰
جمع		۱۶,۹۲۳,۷۱۲	(۶,۱۰۵,۰۹۳)	۱۰,۸۱۸,۶۲۰	۱۴,۰۲۰,۱۴۳	(۵,۹۷۷,۳۶۵)	۸,۰۴۲,۸۷۷	۱۴,۰۲۰,۱۴۳	(۵,۹۷۷,۳۶۵)	۱۴,۰۲۰,۱۴۳	(۵,۹۷۷,۳۶۵)	۵,۹۰۷,۵۳۰	(۱,۷۷۹,۵۱۸)	۰	۰	۰	

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزدمستقيم توليد	۰	۰
سربارتوليد	۰	۰
جمع	۰	۰
هزينه جذب نشده درتوليد	۰	۰
انتقال به حساب داراييهاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۰	۰
خالص افزايش (کاهش)موجودي کالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده کالاي توليد شده	۰	۰
خالص افزايش (کاهش) کالاي ساخته شده	۴۷,۸۱۷	۱۳۲,۵۹۰
بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	۴۷,۸۱۷	۱۳۲,۵۹۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۶,۰۵۷,۳۷۶	۵,۸۴۴,۶۷۵

جمع بهای تمام شده	۶,۱۰۵,۰۹۳	۵,۹۷۷,۳۶۵
-------------------	-----------	-----------

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----
دوره ۳ ماهه منتهی به	-----

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۳۶۰	۱,۴۷۰	۱,۴۹۵	۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت				۰

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۶۶۷,۸۵۴	۶۶۱,۳۸۱	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۲۳,۸۷۸	۱۷,۳۲۷	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۹,۶۴۸	۱۲,۶۳۹	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۴,۲۴۴	۱۷,۲۰۵	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۱۶۶,۰۷۲	۱۴۷,۱۳۴	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰	۹۰۱,۶۹۶	۸۵۵,۴۸۶	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی در سه ماه چهارم سال ۹۸ در حدود روند قبلی ۹ ماهه ابتدای سال برآورد میگردد
دوره ۳ ماهه منتهی به	-----

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
مبالغ به میلیون ریال	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت فاقد هزینه های مالی می باشد
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت فاقد هزینه های مالی می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت خدمات انفورماتیک کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱,۳۶۱,۴۴۲	۱۰۰	۱,۰۰۰		
داده ورزی فرادیس البرز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۸۳	۱,۱۳۹,۳۱۵	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۶۹,۶۳۰	۸۳	۱,۱۳۹,۳۱۵		
شرکت خدمات انفورماتیک فرادیس گستر کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۵۱	۵,۱۰۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۰,۱۹۷	۵۱	۵,۱۰۰		
شرکت داده ورزی فرادیس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰۰	۶۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۰۰	۶۰۰		

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
سود سپرده بانکی	۱,۹۳۳,۶۷۵	۱,۴۴۱,۰۴۷	
جمع	۱,۹۳۳,۶۷۵	۱,۴۴۱,۰۴۷	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
درآمد اجاره	۳۸,۴۳۴	۱۴,۸۳۷	
سایر	۱۶,۶۲۰	۴۳,۸۷۵	
جمع	۴۵,۰۶۴	۵۸,۷۱۲	

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	_____
دوره ۳ ماهه منتهی به	_____

سایر توضیحات با اهمیت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مقروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»